kroužky, kluby, apod.) na území města Chomutova s výjimkou činností, které mohou být organizovány 
výhradně ve specializovaných sportovních areálech, které nejsou na území Chomutova k dispozici.

Podpora činnosti subjektů vychovávajících děti a mládež.

Maximálně 27 000 000,- Kč (slovy: dvacet sedm milionů korun českých) pro všechny žadatele.

Maximálně 70 % uznatelných nákladů.

Žadatel je v programu oprávněn podat maximálně jednu žádost.

mailto:podatelna@chomutov.cz

Okruh způsobilých žadatelů

Kritéria pro hodnocení žádosti a rozdělení prostředků